

Ejendommen Alsikevej 24 ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 77 90 73

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Alsikevej 24 ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 77 90 73
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Karsten Bugge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.620 kr. mod 224.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.430 kr. mod -334.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	197.620	224.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.961	-660.296
Driftsresultat	96.659	-435.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.021	8.766
Resultat før skat	101.680	-427.029
Skat af årets resultat	-22.250	93.018
Årets resultat	79.430	-334.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334.011
Disponeret i alt	79.430	-334.011

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.399.039</u>	<u>2.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.399.039</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.399.039</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>346.308</u>	<u>160.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.308</u>	<u>160.769</u>
Likvide beholdninger	<u>114.871</u>	<u>127.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.179</u>	<u>288.138</u>
Aktiver i alt	<u>2.860.218</u>	<u>2.788.138</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	2.216.171	2.136.741
Egenkapital i alt	2.341.171	2.261.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410.000	407.000
Hensatte forpligtelser i alt	410.000	407.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	66.000	66.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.000	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	19.250	25.982
Anden gæld	13.797	17.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.047	53.397
Gældsforpligtelser i alt	109.047	119.397
Passiver i alt	2.860.218	2.788.138

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	2.136.741	2.470.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.430</u>	<u>-334.011</u>
	<u>2.216.171</u>	<u>2.136.741</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
